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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Wettkampf 13 - 100m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2013: 01:53,50   2012: 01:45,00   2011: 01:36,00   2010: 01:29,50   2009: 01:23,00   2008: 01:18,00   2007: 01:15,50
2006: 01:13,50   2005 und älter: 01:10,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 01:03,06 547
2. Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 01:04,24 518
3. Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 01:05,52 488
4. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:06,77 461
5. Rastoder, Emir 2006 SG Gelsenkirchen 01:07,48 447
6. Herbrand, Timo 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,02 436
7. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 01:08,79 422
8. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 01:09,23 414
9. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,61 390
10. Domning, Justus 2005 SV Greven 01:11,09 382
11. Kötting, Jakob 2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:11,40 377
12. Gutsche, Tim 2008 SV Rheine 68 eV. 01:13,23 349
13. Grigo, Johannes 2003 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:13,48 346
14. Schmitz, Nico 1998 SG Gelsenkirchen 01:13,51 345
15. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,66 343
16. Domning, Julius 2008 SV Greven 01:14,96 326
16. Janik, Niklas 2001 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:14,96 326 ENM
16. Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:14,96 326
19. Hellmers, Ben Luca 2008 SG Gelsenkirchen 01:15,97 313
20. Selkos, Christos 2008 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:16,68 304
21. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 01:18,40 285
22. Hansen, Lasse 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:19,46 273
23. Stein, Jost 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:20,37 264
24. von Eichel-Streiber, Justus 2010 SG Schwimmen Münster 01:20,41 264
25. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 01:21,65 252
26. Gerasch, Justus Bennet 2010 SG Schwimmen Münster 01:21,82 250
27. Lechte, Philipp 2009 TV Jahn-Rheine 01:24,11 230
28. Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:26,40 213
29. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:26,46 212
30. Pohl, Bennet 2010 SV Rheine 68 eV. 01:26,63 211
31. Jeschke, Lennart 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:28,04 201
32. Binia, Jan 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:28,41 198
33. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 01:32,85 171
34. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 01:33,92 165
35. Ruder, Anthony 2011 Schwarz-Weiß Lienen 01:35,06 159
36. Banna, Louie 2013 SG Schwimmen Münster 01:35,53 157
37. Strietholt, Ben 2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:35,93 155
38. Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:38,12 145
39. Brinkmann, Pelle 2012 Schwarz-Weiß Lienen 01:38,59 143
40. Conradi, Maximilian Ben 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:41,58 131
41. Homann, Julius 2013 SG Schwimmen Münster 01:44,16 121
42. Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:48,08 108
43. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:52,15 97
44. Koval, Darij 2013 SG Schwimmen Münster 01:54,82 90 ENM

nicht am Start
Ludes, Hugo 2012 SG SSF Marl-Hüls

disqualifiziert
Hilbig, Leonard 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. ENM

Der Sportler hat bei der Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:15
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 01:32,85 171
2. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 01:33,92 165
3. Banna, Louie 2013 SG Schwimmen Münster 01:35,53 157
4. Conradi, Maximilian Ben 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:41,58 131
5. Homann, Julius 2013 SG Schwimmen Münster 01:44,16 121
6. Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:48,08 108
7. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:52,15 97
8. Koval, Darij 2013 SG Schwimmen Münster 01:54,82 90 ENM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Strietholt, Ben 2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:35,93 155
2. Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:38,12 145
3. Brinkmann, Pelle 2012 Schwarz-Weiß Lienen 01:38,59 143

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:26,40 213
2. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:26,46 212
3. Jeschke, Lennart 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:28,04 201
4. Binia, Jan 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:28,41 198
5. Ruder, Anthony 2011 Schwarz-Weiß Lienen 01:35,06 159

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 01:18,40 285
2. Hansen, Lasse 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:19,46 273
3. Stein, Jost 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:20,37 264
4. von Eichel-Streiber, Justus 2010 SG Schwimmen Münster 01:20,41 264
5. Gerasch, Justus Bennet 2010 SG Schwimmen Münster 01:21,82 250
6. Pohl, Bennet 2010 SV Rheine 68 eV. 01:26,63 211

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 01:03,06 547
2. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 01:08,79 422
3. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,61 390
4. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 01:21,65 252
5. Lechte, Philipp 2009 TV Jahn-Rheine 01:24,11 230

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Gutsche, Tim 2008 SV Rheine 68 eV. 01:13,23 349
2. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,66 343
3. Domning, Julius 2008 SV Greven 01:14,96 326
4. Hellmers, Ben Luca 2008 SG Gelsenkirchen 01:15,97 313
5. Selkos, Christos 2008 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:16,68 304
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Herbrand, Timo 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,02 436
2. Kötting, Jakob 2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:11,40 377
3. Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:14,96 326

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 01:05,52 488
2. Rastoder, Emir 2006 SG Gelsenkirchen 01:07,48 447

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 01:04,24 518
2. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:06,77 461
3. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 01:09,23 414
4. Domning, Justus 2005 SV Greven 01:11,09 382
5. Grigo, Johannes 2003 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:13,48 346
6. Schmitz, Nico 1998 SG Gelsenkirchen 01:13,51 345
7. Janik, Niklas 2001 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:14,96 326 ENM


